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CASE STORY

Medarbejdere i udlandet har 
fuld adgang til data og software

Hosted

Løsningen: Adgang til egen 3. parts software fra alle destinationer

Resultatet: Store besparelser på IT-vedligehold i udenlandske afdelinger

Udfordringen: International opkobling

Scandi Logistics havde en server, der nu er outsourcet til ScanNet, og som Scandi Logistics derfor ikke længere skal 
vedligeholde, sikkerhedskopiere og holde fri for virus. Omdrejningspunktet i ScanNets løsning er Dedikeret Office, 
der giver samtlige medarbejdere i ind- og udland adgang til MS Office Standard samt brugerstyret adgang til MS 
Office Pro. Scandi Logistics' egen 3. parts software, som f.eks. C5, er også installeret på serveren.

Vedligehold af IT er dyrt og især, hvis virksomheden har kontorer med stor geografisk spredning. Derfor var IT-
outsourcing den helt rigtige løsning for Scandi Logistics, der helt blev fritaget for bekymringer og store omkostninger.

Vi har med ScanNets outsourcingprogram fået en IT-installation, hvor vi helt friholdes for bekymringer om
backup, antivirus, opgraderinger og firewall. Faktisk varetager vi ikke noget selv, men betaler i stedet en fast 

månedspris og kender derfor altid vores IT-omkostninger og får ingen ubehagelige overraskelser.

Nu arbejder vi alle – uanset geografisk placering – på den samme IT-platform, og vi slipper for at skulle vedligeholde 
både hardware og software på de forskellige destinationer. Alene på den konto sparer vi mange penge hver eneste 
måned. Når vi har brug for support, er der altid en medarbejder fra ScanNet, der står klar til at hjælpe os videre. Det 
gælder også for vores udenlandske medarbejdere.

Scandi Logistics A/S har kontorer i udlandet og havde brug for en løsning, hvor alle medar-
bejdere, uanset geografisk placering, havde adgang til nøjagtig den samme IT-platform.

Scandi Logistics A/S er en international transportvirksomhed med en række kontorer i udlandet. Da virksomheden i 
2009 stod besluttede sig for at outsource sin IT-drift, var det således et ufravigeligt krav, at udenlandske 
medarbejdere skulle have samme lette adgang til data og software som medarbejderne på det danske kontor. 
Samtidig skulle IT-løsningen kunne tilgås af medarbejdere med hjemmearbejdsplads.

Kim B. Bendtsen
Direktør, Scandi Logistics A/S


